

Årsredovisning

Prime Feelings AB

559357-3149

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Yossef Rachidi
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av musik, ljud och bild till diverse online streamingtjänster. Bolagets säte är Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	5 841	1 862	1 188
Resultat efter finansiella poster	2 895	477	838
Soliditet %	75	78	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har fått ökade resurser samt ökad marknadsaktivitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	499 689	377 958	902 647
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-596 000		-596 000
- Balanseras i ny räkning		377 958	-377 958	0
- Årets resultat			1 715 917	1 715 917
- Belopp vid årets utgång	25 000	281 647	1 715 917	2 022 564

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	281 647
Årets resultat	1 715 917
Summa	1 997 564

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 997 564
Summa	1 997 564

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 841 265	1 862 109
Övriga rörelseintäkter	9 281	5 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 850 546	1 867 294
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-369 502	-354 072
Övriga externa kostnader	-872 311	-659 749
Personalkostnader	2 -1 687 591	-364 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-10 004
Övriga rörelsekostnader	-48 363	-11 871
Summa rörelsekostnader	-2 987 767	-1 400 358
Rörelseresultat	2 862 779	466 936
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 073	9 748
Räntekostnader och liknande resultatposter	-222	-15
Summa finansiella poster	31 851	9 733
Resultat efter finansiella poster	2 894 630	476 669
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-728 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-728 000	0
Resultat före skatt	2 166 630	476 669
Skatter		
Skatt på årets resultat	-450 713	-98 711
Årets resultat	1 715 917	377 958

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	20 000	30 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		20 000	30 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		34 155	0
Andra långfristiga fordringar		60 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		94 155	0
Summa anläggningstillgångar		114 155	30 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 376	158 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 223	26 415
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		87 599	185 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 487 629	1 160 274
<i>Summa kassa och bank</i>		3 487 629	1 160 274
Summa omsättningstillgångar		3 575 228	1 345 624
SUMMA TILLGÅNGAR		3 689 383	1 375 624

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	281 647	499 689
Årets resultat	1 715 917	377 958
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 997 564	877 647
Summa eget kapital	2 022 564	902 647
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	937 000	209 000
Summa obeskattade reserver	937 000	209 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	45 604	30 644
Skatteskulder	424 651	228 353
Övriga skulder	259 564	4 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Summa kortfristiga skulder	729 819	263 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 689 383	1 375 624

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-20 000	-9 996
------------------------	---------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 000	-10 004
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-30 000	-20 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	20 000	30 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Yossef Rachidi

Yossef Rachidi

2025-06-23